
1.12.2016

patro číslo 
místnosti

speciální požadavek zajištění pravidelného 
úklidu , v rozsahu 
stejném jako pro 
místnosti "B" - příloha č. 
2A

s ohledem na zakázané 
činnosti - viz  sloupce 
"speciální požadavky" 
této tabulky

zajíštění 
generálního úklidu 
v běžném rozsahu - 
viz příloha č. 2E

zodpovědná 
osoba 
Objednatele za 
místnost

Zadavatelem 
určeny speciální 
prostředky pro 
úklid

suterén 05 Je-li na dveřích cedulka "AFM měří (červeně)": Zhotovitel nevstupuje a úklid 
neprovádí.  
Pokud je na dveřích cedulka "AFM-neměří (zeleně)", Zhotovitel provede 
výhradně mokré mytí podlahy, minimálně 1x týdně. 
Vodorovné plochy (skríňky, stoly) jinak než na požádání (tj. po předchozí 
domluvě se zodpovědnou osobou) neuklízet. 

ANO ANO Frank / Janda / 
Tarábková

nejsou

suterén 06 Je-li na dveřích cedulka " AFM měří - červeně" - Zhotovitel nevstupuje a úklid 
neprovádí.  Pokud je na dveřích cedulka "AFM-neměří (zeleně), provést výhradně 
mokré mytí podlahy, minimálně 1x týdně. Vodorovné plochy (skríňky, stoly) jinak 
než na požádání - tj. po předchozí domluvě neuklízet. 

ANO ANO Frank / 
Kolivoška / 
Hromadová

nejsou

suterén 08 nejsou koberce; úklid provádět denně pouze pokud není zakrytý vypínač. Pokud 
je zakrytý vypínač do místnosti nevstupovat a nerozsvěcovat
Pokud je zatažen černý závěs nevstupovat za závěs, nerozsvěcovat  a v 
místnosti neprovádět úklid.

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

Václav Valeš nejsou

suterén 011 Pokud bliká  červené světlo nad dveřmi, běží experimenty s laserem a do 
místnosti se nevstupuje, tj. úklid se neprovádí
Zhotovitel zajistí denní úklidové práce: 
a) mokré mytí podlah, 
b) denní vysávání špatně přístupných míst pod stoly a stroji, kde se usazuje 
prach 
c) 1x týdně umýt nerezové umyvadlo v laboratoři běžně dostupnými čistícím 
d) 1x za 2 měsíce proběhne kontrola a podrobnější úklid v době od 9-12 hod za 
účasti zodpovědného pracovnika (Farnik/Pysanenko/Poterya) dle dohody s 
úklid ý ál

ANO ANO Fárník / 
Pysanenko / 
Poteyra

nejsou

přízemí 8, 9, 16 Zhotovitel zajistí úklid 1x měsíčně za přítomnosti  zodpovědné osoby ANO ANO Fedor / 
Kočišek

nejsou

přízemí 4 nejsou koberce;
Archiv Knihovna: nesmí být prováděno suché a mokré stírání prachu z knih;
Zhotovitel zajišťuje 2x měsíčně vytírání a utírání prachu z polic za přítomnosti 
zodpovědné osoby

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

Michaela 
Knapová

nejsou

přízemí 5 nejsou koberce;
Studovna: nesmí být prováděno suché a mokré stírání prachu z knih;
Zhotovitel zajišťuje 1x týdně vytírání a utírání prachu z polic za přítomnosti 
zodpovědné osoby

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

Michaela 
Knapová

nejsou

přízemí 10 NMR spektrometr: Zhotovitel nevstupuje do místnosti. Úklid zajišťuje  svépomocí 
pouze zodpovědná osoba Objednatele

NE ANO - pouze se 
souhlasem a za 
přítomnosti 
zodpovědné osoby

Martin Lamač nejsou

přízemí 17 Archiv EO- Zhotovitel zajistí úklid 2x měsíčně za přítomnosti zodpovědné osoby v 
rozsahu: 2x měsíčně vytřít podlahu, 1x měsíčně mokré stírání volných polic 

ne ANO Marie 
Křivancová

nejsou

2. 203 nejsou koberce, neprobíhá vysávání koberců ANO ANO

2. 205 - 
přední i 

zadní část

viz 214 ANO ANO Peter Kapusta ano; zajiŠťuje a 
Zhotoviteli předává p. 
ŠACHL

2. 210 Zhotovitel zajistí 1x měsíční úklid za přítomnosti odpovědné osoby ANO ANO Dryahina nejsou

2. i Laboratoř, Mikroskopická část místnosti: zde Zhotovitel nesmí provádět zametání 
nasucho, luxování. Zhotovitel zajišťuje pouze mokré mytí (denně) podlahy pouze 
ve volném prostoru ohraničeném žlutou páskou na podlaze.
V místnosti - část Laboratoř a kancelář Zhotovitel zajišťuje pravidelný úklid v 
plném rozsahu pro "místnosti B"
Zhotovitel je dále povinnen dodržovat bezpečnostní pokyny uvedené  na dveřích 
při vstupu do místnosti č. 213.

ANO ANO Marek 
Cebecauer

ano pouze v 
mikroskopické části 
místnosti; zajišťuje a 
Zhotoviteli předává p. 
Cebecauer

2. 214 Zhotovitel nesmí provádět zametání nasucho, luxování. Zhotovitel zajišťuje pouze 
mokré mytí (denně) podlahy pouze ve volném prostoru ohraničeném žlutou 
páskou na podlaze.

ANO ANO Radek Šachl ano; zajiŠťuje a 
Zhotoviteli předává p. 
ŠACHL

2. 216 Zhotovitel zajistí 1x měsíční úklid za přítomnosti odpovědné osoby ANO ANO Žabka nejsou

2. 218 viz 214 ANO ANO Jan Sýkora ano; zajiŠťuje a 
Zhotoviteli předává p. 
ŠACHL

2. 232 Zákaz stírání prachu z volně dostupných vodorovných a svislých ploch, zákaz 
zametání na sucho, zákaz luxování. 
Zhotovitel zajišťuje pouze mokré mytí (denně) podlahy úklidovými prostředky 
objednatele. Dále bude zajištěno čištění klik u dveří a dveří, vyprazdňování 
odpadkových nádob.
Zhotovitel je dále povinnen dodržovat bezpečnostní pokyny uvedené  na dveřích 
při vstupu do místnosti č. 232.

ANO ANO Marek 
Cebecauer

ano; mop, kýbl, 
speciální roztok je 
umístěn v laboratoři

5. 502, 503 Zhotovitel nesmí provádět úklidové práce, které vyžadují stoupnutí pracovníka 
úklidu na stoly připevněné pod okny.

ANO ANO Janda / 
Tarábková

nejsou

6. 613 
vč. 

vnitřních 
místností

Celkem cca 66 m2
Zhotovitel provádí pouze tyto úklidové práce:  vytírání podlah speciálním mopem 
určeným pouze pro čisté prostory;  otírání volných míst na stolech utěrkami 
speciálně určenými pro čisté prostory. 
Úklid probíhá pouze 1x týdně - v pondělí; pracovník úklidu se musí před vstupem 
do místnosti převléknout do speciální kombinézy

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

ANO - v upraveném 
rozsahu, viz příloha 
tabulka

Václav Valeš ano; vše (i 
kombinézu) zajiŠťuje 
a Zhotoviteli předává 
p. Valeš

6. 623 Při vytírání je Zhotovitel povinen dát pozor na senzory vody, které jsou umístěny 
při stěnách.

ANO ANO Rathouský nejsou

budova
na dvoře 

SERVEROVNAZhotovitel za přítomnosti zodpovědné osoby provádí pouze mokré vytírány 
podlahy, 1x za 3 měsíce. 

NE NE x

Příloha č. II   /     2A1 - Hlavní budova  - místnosti typu "S" - speciální režim úklidu


